CeaÍá , 25 de Junho de 202+ . Diário Oficial dos Municipios do Estado do Cea.á . ANO xV I N" 3488

-, CONCORRÊNCIÀ ELETRÔNICA N.' OO1/2024-CP
AVISO DE R.EABERTURA DE PRÁZO

A Agedle de Contrata4ão da Prefeitrua de Palhano, Ceará, toma
público a reabertura de prazo para recebimento das pÍopostas da
Concorência Eletônica b." 001/2024-CP, que tem por objeto a

conüatação de eÍnpÍesa especializada no úmo de cngenharia, para

execuçào, mediaíte Egime de empreitada por preço global, de obÍa de
pavimentaÉo em pâÍalêlepipedo com rquntanrtnto em diversas ruas
do municipio de Palhano, Estado do CeaÍd. Local do edital:
https://www.pâlhaío.ce.gov.br/licitácao.php e

www.DovobbrnnGt.coa.ba. Nova data para eDtrega das propostasr Até
às 8:30 AM do dia 10/0712024. Nova data pam abertura das p.opostas:
.0101D024. às 9:00 AM. Local de recebimedto c abeÍtura dasvpropostas:

www.novobbmnet.cornbr.

Palhâno, Cearâ 24 de juúo de 2024.

JÁLCU MÁRISA GOMES SOASÁ,
Agente de Contatação.

Publicado por:
Beatriz de Lima Nogueira

Código Identifi câdor:D2A328DF

n.' 08.769,154/0001-54. VALOR GLOBAL: R$ 44.069,75 (quarcnta
e quâÍÍo mil e §esseota e nove reais e setenta e cinco cetrtalos).
VIGÊNCIA: 2310512024 à 2310512024, DATA ASSINATURA:
23t05/2024.

Publicado pori
Beâtriz de LiÍna Nogueira

Código Identifi câdor: D7047C88

SECRNTARJA DO MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTULA E
RECURSOS IúDRICOS

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURÀ DE PALHANO

SECRETARJA DE SAÚDE
PORTARTÂ N" 6l12024

V-LLÉRLÀ FRÁNCO DE SOASA
SecÍetaria

O(A) SECRETANÀ VALERIA FRANCO Dli SOUSA, no uso das
suas atribuições legâis, conlorme DECRETO N'001/2013, DE I1 DE
JANEÍRO DÊ 20I3
RESOLVE:
Art. 1" CONCEDER a(o) senho(a) ALERCIO PINHEIRO
-AX.NAIJBA

, ocupatrte do cargo de AGENTE DE EN'DEMIAS. 2

Yduas) disriâs, OFICINA DO PROGRAMA DE QUALIFICAÇÂO
DAS AÇÔES DE VIGIIÂNCIA EM SAÚDE-PQAVS
I - O valor udtário da diriria que se refere o caput deste anigo
corresponde a R§ 130,00 ( cetrto e trinta reais), totalizando R§ 260,00
(duzeútos e sessetrta !eais).
II - Local Brasilia,DF, Secretaria de Vigilância em Saúde e Ambiente
- svsa no pedodo de 26106/2024 a,21/0612024.
AÍ. 2' A pleseote Poíaria entrani em úgor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Aí. I'Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Piquet CameiÍo/CE, 24 de juúo de 2024

, Publicado pori
Tatia'rê Cavalcânrc Pinheiro

Código ldentiÍicador: jD0ED2B9

SECRETÂRI.A. DE SÀLiDE
PORt AzuA N' 6212024

O(A) SECRETARIA, VALERIA FRANCO DL SOUSA, no uso das
suas atiibuiçôes legais. conforme DECRETO N" 001/2011. DE t I DE
JÂNEIRO DE 2013

§

llt?'?ol*..o.*
"(o)

senho(a, EvANUSIA DE Liü.p.up",lií-
do cargo de FISIO IL.RAPEUTA. 2 (duast diaria-!. OFrc§ÍA DO
PROCRA.MÀ DEQUÁTIFICAÇÀO DAS AÇÔES DE VTGILÂNCIA
EM SAUDE -PQAVS

I - O valor unilário da diária que se Íefere o caput deste aÍigo
corresponde a R$ 130,00 ( cento e trinta Íeâis), totalizando R§ 260,00
(duzentos e sessenta reais).

Il - Local BrasilirDF, Secretaria de Vigilância em Saúde c Ambientc
- Svsa no peíodo de 26/06i2024 a27106/2024.
Art. 2' A presente Portaria entÍará em vigor úa data de sua publicação.
revogaüdo-se as disposiÇôes em contúrio.

AÍt. 3" RegisÍe-se, Publique-se e Cumpra-se

Piquet Câmeiro/CE, 24 dcjunho de 2024

VALERIÁ Í'RÀNCO DE SOI;SÀ
Sccretaria

Püblicado por:
Tatiane Cavalcante Pinheiro

Código Identiíicador:0FA9D25F

SECRETÀRIA MUNICIPAL DE AGRICUI,TURA FÀMII,IÂR
PORTARIA N'027/202I

O(A) SECRETARIO DA AGzuCULTURA, PEDRO DE
ALCANTARA LEANDRO, no uso das suas atribuições legais.
conforme DECRETO N" 00112013. DE 1 I DE JANEIRO DE 20ll

RESOLVE

AÍ. 1" CONCEDER a{o) seúo(a) MARIA ELIZANGELA BESSA
P CAVALCANTE, ocupante do cargo de AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO MLNICTPAL, 1 (uÍna) diâria, paÍicipar do
plano de trabalho do Io semestre.

I - O valor unitifuio da diária que se refere o caput deste artigo
coresponde a R$ 100,00 (cem reais), totalizando R$ 100,00 (cem
reais).

II - Local Iglatu/CE. Sebrae na data 26/0612024

Aí. 2" A presente Portaria entÍará em vigor na data de sua publicação,
rcvogando-se as disposiçôes em contrário.

Publicado por:
Àndersoí lnpes Lima

Código Ideítifi cador:04425894

SECRETARTA. DE OlrR{S E SERVIçOS PUBLTCOS
{\lso DE ADJr.rDrcA( Ão E HOMOLOCAÇÃO

ESTADO DO CEÀAJI - PREFEITI]RA MIJMCIPÁL DE
QUITERIÁNÔPOLIS - AVISO . DE ADJUDICq,ÇÃO E
HO\IOLOCAÇAO - CONCORRENCIA EI ETROMCA N'
O2OI2O24,OBJE'I OI RTCI]PELAÇÀO DE ESTRADAS VICINAIS
NA ZONÀ RLRAL DO MLINICIPIO DE QUITERIANOPOLÍS .
CL, VE:ICT-DORA:PROJT IAR CU\STRUçÔÉS E SERVIÇOS
LTDA. C\PJ: +4.50 L0c4,0001-58. LO-Ít 0l - RECUPERÁÇÀO
DIr ESIRADAS VICINÀIS NA ZONA RURAI DO MLTNICIPIO
DE QUTTERTANÓPOLTS-CE - MAPP 5937: RS 2.068.971,31 iDois
milhôes, sesscnra e oito mil, novecenlos e selenlâ e urn reais e tmlt3 c

www.diariomunicipal.com.br/aprece 56

X,§TÁDO DO CEARA
PRT,FEITLRA Mt'NI('ÍP.ÀL DE PIQUET C,4.R\EIRO

,\
.-,\-:l

Art. 3' Registre-se, Publique-se e Cumpm-se

Piquet CameiÍo/'CE, 24 dejunho de 2024.

PEDRO DE ALCÁNTÁRÀ LEÁNDRO
Secretário da Agricultura

LSTÀDO DO CT"ARA
PREFTITURA }ÍU\IICTPAL DN QUITERJA}iÓPO]"IS